[bookmark: _GoBack]別記様式第３号
	ドライブレコーダー借受書
令和　　　年　　　月　　　日

滋賀県警察本部長　　　殿

                                         住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　      　印

　「ドライブレコーダー貸出支援事業要綱」を遵守し、貸出を受けたドライブレコーダーを適正に管理することから、下記のとおり物品の貸出をお願いします。

	物品の品名
及び数量

　ドライブレコーダー　１式

	　団体名及び住所

	代表者
連絡先

	  設置車両
	車種
登録番号
青パト証明書番号

その他

ドライブレコーダー
管理番号　　　　　　　　　　 　　製造番号